
 

Záruční a pozáruční opravy 
Na výrobek se poskytuje základní záruka 24 měsíců od data uvedení výrobku do provozu. 

Řada výrobců záruční dobu prodlužuje, pokud je splněna podmínka pravidelných 
servisních prohlídek, nebo byla rovnou sjednána delší záruční doba. Podmínkou pro 

uznání záruky je první uvedení výrobku do provozu pověřenou servisní firmou. 

Během doby trvání záruky budou závady vzniklé následkem vadného provedení nebo 
vadou materiálu bezplatně odstraněny. 

 

 
1. Záruka se nevztahuje na: 

• Výrobky, které nebyly uvedeny do provozu pověřenou servisní firmou. 
• Závady vzniklé špatnou montáží a následně nebyly uvedeny do provozu 

naší firmou. 
• Poškození výrobku vzniklé přepravou nebo mechanickým poškozením 

(včetně poškození oběhového čerpadla nečistotou z topného systému). 
• Závady vzniklé v důsledku nevhodného použití výrobku. 
• Závady vzniklé nedodržením návodu pro instalaci. 
• Závady vzniklé nedostatečnou nebo chybnou obsluhou. 
• Závady plynoucí z chybné nebo nedostatečné údržby. 
• Poškození a závady vzniklé vnějšími vlivy (např. vlhkem, elektrickým 

přepětím, mrazem, prachem, chemickými nebo mechanickými 
usazeninami). 

2. Pro plné uznání záruky musí být: 

• Předložen řádně vyplněný záruční list 
• Doloženo provedení servisní prohlídky v intervalu nejdéle jednoho roku od 

uvedení do provozu. 

Platba parkovného, nebo havarijní sazba jsou vždy hrazeny zákazníkem a nemohou být 
uplatňovány v rámci záruky.  

 

  



 

Záruka na materiál 
Záruční podmínky pro materiál použitý při opravách výrobku.  

Podmínkou pro uznání záruky je předložení dokladu o provedené opravě naší servisní 
firmou. Během doby trvání záruky budou závady vzniklé následkem vadného provedení 

nebo vadou materiálu bezplatně odstraněny. 

 

 
1. Záruka se nevztahuje na: 

• Materiál, který nebyl namontován naší servisní firmou 
• Závady vzniklé v důsledku nevhodného použití výrobku 
• Závady vzniklé nedostatečnou nebo chybnou obsluhou 
• Závady plynoucí z chybné nebo nedostatečné údržby. 
• Poškození a závady vzniklé vnějšími vlivy (např. vlhkem, elektrickým 

přepětím, mrazem, prachem, chemickými nebo mechanickými 
usazeninami) 

2. Pro plné uznání záruky musí být: 

• Předložen řádně vyplněný záruční list 
• Doloženo provedení servisní prohlídky v intervalu nejdéle jednoho roku od 

uvedení do provozu. 
 


